
Andrychów, dnia 7 maja 2025 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.17.2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa sprzętu komputerowego dla Urzędu Miejskiego 

w Andrychowie w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”

  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia:

Pytanie: 1

W "Opisie przedmiotu zamówienia" w części "Ilość obsługiwanych urządzeń" Zamawiający 

wskazał "Licencja na 1 moduł sterujący oraz 130 archiwizowanych urządzeń". Prosimy o 

doprecyzowanie jaką wersję posiadanego oprogramowania Ferro Backup System 

Zamawiający posiada (np. 1, 2, 3 itd.), jaki pakiet (Standard/Professional/Enterprise) oraz o 

dokładne wskazanie urządzeń, które mają być backupowane (stacje robocze, serwery 

fizyczne, hosty wirtualizacji). 

Odpowiedź: 

Zamawiający aktualnie posiada oprogramowanie Ferro Backup System w wersji: 5.7.2.2536, 

jest to edycja STD. Backupowi podlegają wyłącznie stacje robocze użytkowników. 
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Pytanie: 2

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia nowej licencji NAKIVO Backup & Replication? Czy

przedmiotem zamówienia poza dostawą jest instalacja i konfiguracja posiadanego 

oprogramowania

NAKIVO Backup & Replication na zakupionym urządzeniu NAS?

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada na wyposażeniu licencję Nakivo Backup & Replication. 

Zaproponowane przez Wykonawcę urządzenia muszą być z tym systemem zgodne.

Zamawiający nie wymaga dostarczenia licencji w/w oprogramowania.

Pytanie: 3. 

Czy Zamawiający wymaga instalacji oraz konfiguracji dostarczonych urządzeń?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, aby dostarczone urządzenia były instalowane i konfigurowane, 

chyba, że jest to wymagane przez producenta w celu otrzymania gwarancji itp.

Pytanie: 4

Czy Zamawiający wymaga podłączenia urządzenia UPS do posiadanej infrastruktury 

(montaż rozdzielnic i zabezpieczeń)?

Odpowiedź: 

Jeśli montaż przez certyfikowanego instalatora jest wymagany przez producenta 

zaproponowanego sprzętu w celu otrzymania gwarancji, Zamawiający wymaga montażu 

niezbędnych elementów i przyłączenia urządzenia.

Pytanie: 5

Aby umożliwić wycenę aktualizacji oprogramowania Ferro Backup System, prosimy o 

podanie kodu aktywacyjnego dotychczasowej licencji, a także informacji o posiadanej edycji 

(Standard, Professional lub Enterprise) oraz wersji (3.x, 4.x lub 5.x) oprogramowania.
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Odpowiedź: 

Zamawiający aktualnie posiada oprogramowanie Ferro Backup System w wersji: 5.7.2.2536, 

jest to edycja STD. Kod aktywacyjny: UMA-126-793-522. 

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52 
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